
14 ECONOMIA MACEIÓ - ALAGOAS 
QUINTA-FEIRA, 
20 DE JULHO DE 2023

Edição impressa produzida pelo Jornal Tribuna Independente com 
circulação diária em bancas de jornais e assinantes. A autenticação 
desde documento pode ser conferida através do QR CODE ao lado 
ou direto no site https://tribunahoje.com/edicao-digital

  Publicidade Legal

Edital de Leilão Público nº 3127/0223-CPA/RE - 1° Leilão e
nº 3128/0223-CPA/RE - 2° Leilão

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CN Manutenção de Bens, torna 
público aos interessados que venderá, pela maior oferta, respeitado o preço mínimo 
de venda, constante do anexo II, deste Edital, no estado físico e de ocupação em que se 
encontra(m), imóvel (is) recebido (s) em garantia, nos contratos inadimplentes de Alienação 
Fiduciária, de propriedade da CAIXA. O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do 
qual é parte integrante o presente aviso de Venda, estará à disposição dos interessados de 
21/07/2023 até 21/08/2023, no primeiro leilão, e de 01/09/2023 até 05/09/2023, no segundo 
leilão, em horário bancário, nas Agências da CAIXA em todo território nacional e no escritório 
da leiloeira Sra. ANGÉLICA MIEKO INOUE DANTAS, no endereço Rua Dr. Bento Teobaldo 
Ferraz, n. 190, São Paulo/SP - CEP: 01140-070, Telefone (011) 3393-3160, no horário de 
segunda a sexta-feira, das 09:00 às 17:00hs, Site WWW.LANCETOTAL.COM.BR O Edital 
estará disponível também no site: www.caixa.gov.br/imoveiscaixa. O 1° Leilão realizar-se-á 
no dia 22/08/2023, às 10h (horário de Brasília), e os lotes remanescentes, serão ofertados no 
2° Leilão no dia 06/09/2023, às 10h (horário de Brasília), ambos exclusivamente no site do 
leiloeiro WWW.LANCETOTAL.COM.BR

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CN MANUTENÇÃO DE BENS

AVISO DE VENDA

MINISTÉRIO DA 

FAZENDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO CPL/ALICC – N.º 194/2023 UASG Nº 926703 
- Processo nº: 6700.071564/2023.
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de 
medicamentos (Itens fracassados do PE 108/2023).
Total de itens: 08
Data da Disponibilidade do Edital: A partir de 20/07/2023 das 08h00 às 
12h00 e de 13h as 17h30. 
Endereços: Avenida da Paz, 900, Jaraguá, Maceió/AL, CEP 57.022-050, 
ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital  ou 
http://www.licitacao.maceio.al.gov.br/
Entrega das Propostas: A partir de 20/07/2023 às 08h00 no site 
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
Abertura das Propostas: 02/08/2023 às 9h (horário de Brasília) no site 
http://www.comprasnet.gov.br/

Maceió/AL, 19 de julho de 2023.
Edsângela Gabriel Peixoto Bezerra

Pregoeira – CPL/ALICC

MUNICIPIO DE FEIRA GRANDE
ESTADO DE ALAGOAS
AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRONICO N° 019/2023 -TIPO MENOR PREÇO POR ITEM.
OBJETO: Registro de preços para fornecimento de Pneus, câmaras de ar e protetores para 
atender a demanda das secretarias que compõem o Município de Feira Grande/AL, conforme 
Anexo 1 do Edital. DATA/HORARIO: dia 01 de Agosto de 2023 às 09h:00min horas. Local: 
Bolsa Nacional de Compras - BNC ( ). www.bnc.org.br

PREGÃO ELETRONICO N° 020/2023 -TIPO MENOR PREÇO POR ITEM.
OBJETO: Registro de preços para fornecimento de Gêneros alimentícios para merenda 
escolar – Itens fracassados, para atender a demanda da secretaria municipal de Educação do 
Município de Feira Grande/AL, conforme Anexo 1 do Edital. DATA/HORARIO: dia 01 de 
Agosto de 2023 às 14h:00min horas. Local: Bolsa Nacional de Compras - BNC 
( ).www.bnc.org.br

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei Complementar n.º 123/06, 
Dec. Federal n° 7.892/13, Dec. Federal 10.024/19 e subsidiariamente, das disposições da Lei 
n° 8.666/93 e demais alterações. INFORMAÇÕES: Os Editais encontram-se à disposição dos 
interessados das 08:00 às 12:00 horas na Sede Administrativa do município de Feira Grande, 
no site da prefeitura municipal, no site do Bolsa Nacional de Compras - BNC 
(www.bnc.org.br), e pode ser solicitado através do e-mail: .cplfeiragrande@gmail.com

Bruno Albuquerque
Pregoeiro

MUNICÍPIO DE CAJUEIRO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2023-SRP
Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 21/2023-SRP – Tipo: Menor Preço – Objeto: Registro 
de preços para aquisição de fardamento, acessórios e outros - Data/Horário: 01 de agosto de 
2023 às 08:00hs (oito horas– horário de Brasília) – O edital encontra-se disponível no site 
http://www.bnc.org.br, http://www.cajueiro.al.gov.br, na sede da CPL, situada na Av. Antônio 
de Miranda Cabral, 150, Centro, Cep: 57.770-000, das 08 às 13 horas em dias úteis, e mediante 
solicitação enviada ao e-mail .cplcajueiroal@hotmail.com

José Eronaldo Lima da Silva
Presidente da CPL

EDITAL
CONSTRUTORA VALE DO PRATA S.A.

CNPJ 15.408.679/0001-20       NIRE 2730002584 2
2ª SESSÃO AGO

Ficam convidados os Senhores Acionistas para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária na 
sua sede social, localizada na Rodovia BR 104, Km 89, Zona Rural, Tabuleiro do Pinto, CEP 
57100-000, Rio Largo/AL, em 1ª Convocação, às 10:00 (dez) horas do dia 28 de Julho de 2023 
para deliberarem sobre as seguintes ordens do dia: a) Apreciar as contas dos Administradores, 
Balanço Patrimonial e demonstrações dos Resultados financeiros encerrados em 31 de Dezembro 
dos exercícios de 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021 e 2022; b) 
Ratificação da investidura dos cargos de diretoria desta Sociedade no período de 01 de janeiro de 
2015 até 31 de agosto de 2023; c) Honorários da Diretoria; d) Assuntos Correlatos. 

Rio Largo, 18 de Julho de 2023.
Carlos  Paiva - Diretor Presidente.

Bangú Atlético Clube - CNPJ/ME nº 13.783.747/0001-05
Edital de Convocação - Assembleia Geral Extraordinária

Convidam-se os senhores associados do BANGÚ ATLÉTICO CLUBE, a se reunirem em assembleia geral extraordinária, 
a realizar-se na sede social na Rua Juvenal Mendonça, nº 76, União dos Palmares, Estado de Alagoas, no dia 07 de 
agosto de 2023, às 10:00 horas em primeira convocação e às 10:30 horas em segunda convocação, a fi m de 
deliberarem sobre a seguinte ordem do dia: a) Eleição dos membros do Conselho Deliberativo, b) Eleição dos membros 
da Diretoria; c) Eleição dos membros do Conselho Fiscal; e d) Outros assuntos de interesse da associação. 

União dos Palmares, 06 de Julho de 2023. Saulo Peixoto da Silva - Diretor Presidente

PUBLICIDADE LEGAL NO IMPRESSO
E NO PORTAL É COM  A GENTE.
Edição com Certificação Digital ICP Brasil

Lei Federal 13.818/19

comercial.tribunaindependente@gmail.com
Solicite seu orçamento pelo e-mail: 

Portal

Único jornal Standard de circulação diária no Estado de Alagoas

 A EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS, inscrita no CNPJ: 12.272.084/0001-00, sediada na 
Av. Fernandes Lima, Nº 3349, Farol, Maceió - AL, torna público que requereu ao IMA/AL,  
a Autorização de Supressão de Vegetação - ASV para indivíduos arbóreos isolados, visando 
a reconstrução do muro da sede, localizada no município de Maceió.

 A EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS, inscrita no CNPJ: 12.272.084/0001-00, sediada na 
Av. Fernandes Lima, Nº 3349, Farol, Maceió - AL, torna público que requereu ao IMA/AL,  
a Autorização Ambiental para os Serviços de Poda, Roço e Limpeza de Faixa, como medida 
de manutenção do sistema de distribuição de energia elétrica no Estado de Alagoas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO
PESQUISA MERCADOLÓGICA

A Prefeitura Municipal de Rio Largo - Alagoas torna pública a realização de Pesquisa 
Mercadológica, objetivando o grau de competitividade preconizado pela Administração Pública 
e a aferição do real valor de mercado, visando à CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PUBLICO DE TRANSPORTE 
COLETIVO URBANO. Processo Nº 07180003/2023. para suprir as necessidades da 
SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRÂNSITO - SMTT. A 
apresentação das propostas tem o prazo máximo de 72 horas, 03 (TRÊS) dias uteis, a partir 
desta publicação. As especificações dos objetos estão à disposição dos interessados no 
Departamento do Setor de Compras. Localizado na Galeria Napoli S/N, Avenida Napoleão 
Viana, Bairro Prefeito Antônio Lins, Rio Largo/ AL, ou por meio do endereço eletrônico 
(plsriolargo159@gmail.com). Mais informações poderão ser obtidas por meio do e-mail 
informado anteriormente.

Rio Largo, 19 de julho de 2023.
César Luís Ramalho Leite

Departamento de compras 

MUNICÍPIO DE DELMIRO GOUVEIA
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n° 027/2023 2° Chamada
Processo n.º 0500.001630.2023
Tipo: Menor Preço por itens
Disponibilidade: http://www.licitacoes-e.com.br
Objeto: Registro de preço para Contratação de empresa especializada em fornecimento 
para aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo - GLP (gás de cozinha), envasado em boti-
jões com capacidade de 13 kg e Botijão vazio para gás GLP com capacidade de 13 kg de-
nominado P - 13, visando atender as necessidades do Município de Delmiro Gouveia/AL.
Data de realização: 21 de agosto de 2023 às 08:00h.
Informações: cpldelmiro@outlook.com

Erika Vanessa Melo de Lima 
Pregoeira

Edital de Leilão Público nº 3129/0223-CPA/RE - 1° Leilão 
e nº 3130/0223-CPA/RE - 2° Leilão

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CN Manutenção de Bens, torna 
público aos interessados que venderá, pela maior oferta, respeitado o preço mínimo de venda, 
constante do anexo II, deste Edital, no estado físico e de ocupação em que se encontra(m), 
imóvel (is) recebido (s) em garantia, nos contratos inadimplentes de Alienação Fiduciária, 
de propriedade da CAIXA. O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte 
integrante o presente aviso de Venda, estará à disposição dos interessados de 24/07/2023 até 
23/08/2023, no primeiro leilão, e de 04/09/2023 até 07/09/2023, no segundo leilão, em horário 
bancário, nas Agências da CAIXA em todo território nacional e no escritório do(a) leiloeiro(a) 
Sr(a). Carla Sobreira Umino, rua Doutor Bento Teobaldo Ferraz, 190 - Várzea da Barra Funda 
- São Paulo / SP - CEP 01140-070, Fones (11) 3393-3155 e atendimento de segunda a sexta 
das 09h às 17h, site: www.lancenoleilao.com.br. O Edital estará disponível também no site: 
www.caixa.gov.br/imoveiscaixa. O 1° Leilão realizar-se-á no dia 24/08/2023, às 10h (horário 
de Brasília), e os lotes remanescentes, serão ofertados no 2° Leilão no dia 08/09/2023, às 10h 
(horário de Brasília), ambos exclusivamente no site do leiloeiro www.lancenoleilao.com.br.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CN MANUTENÇÃO DE BENS

AVISO DE VENDA

MINISTÉRIO DA 

FAZENDA

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE ALAGOAS

Cartório 1° Ofício de Registro
Geral de Imóveis e Notas

Atalaia - Alagoas

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO – USUCAPIÃO EXTRAJUDICIAL.
O Oficial de Imóveis da Cidade de Atalaia-Alagoas, na forma da Lei etc. Faz que a tantos 
quantos este edital virem ou dele conhecimento tiverem, que foi protocolado nesta Serventia 
em 19 de julho de 2023, o requerimento pelo qual ÂNGELA LOPES SANTOS, brasileira, 
solteira, aposentada, filha de João Epaminondas dos Santos e Maria Lopes de Araújo Santos, 
portadora da RG nº 222911 SSP/AL, inscrita no CPF nº 151.957.164-04, residente e 
domiciliada no povoado José Paulino, s/nº neste município, solicitou o reconhecimento do 
direito de propriedade através da Usucapião Administrativo, nos termos do art. 216-A, da Lei 
nº 6.015/1973, autuado sob protocolo 15.649 de 21/01/2019, do imóvel RESIDÊNCIA 
UNIFAMILIAR, SITUADA NA TRAVESSA 11 DE JUNHO, Nº 168, CENTRO, NESTA 
CIDADE, medindo 15,90 metros de frente, 15,70 metros de fundo, com comprimento de 
43,73 metros no lado direito e 46,35 metros no lado esquerdo; com área total do terreno de 
690,15m²; Área construída da residência: 243,31m²; Área Coberta: 276,05m². Assim sendo, 
ficam íntimos terceiros eventualmente interessados e titulares de direitos em relação ao 
pedido, apresentado impugnação escrita perante o Oficial de Registro de Imóveis, com as 
razões de sua discordância em 15 (quinze) dias corridos a contar da publicação deste, ciente 
que, caso não contestado presumir-se-ão como verdadeiros os fatos alegados pelo 
Requerente, sendo reconhecida a usucapião administrativo, com o competente registro 
conforme a Lei.

Atalaia-Al, 19 DE JULHO DE 2023.
RODRIGO ALMEIDA DE ALBUQUERQUE

Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO CPL/VIÇOSA– Nº. 034/2023 3ª chamada 
do PE SRP 20/2023 UASG Nº. 982887. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10310020/2022 
Objeto: contratação de empresa especializada na locação de plataforma voltada para atender a 
rede pública de ensino, criada em ambiente web, que proporcione o acompanhamento e controle 
de sus atividades e permita atualização em tempo real dos dados gerenciais da Secretaria 
Municipal de Educação de Viçosa-AL. Data da Disponibilidade do Edital: A partir de 20/07/2023 
das 08h às 12h e das 13h às 16h. Endereços: www.comprasgovernamentais.gov.br/edital ou 
https://transparencia.vicosa.al.gov.br/licitaçoes ou licitacao.vicosaal@gmail.com. Entrega das 
Propostas: A partir de 20/07/2023 às 08h no site http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ 
Abertura das Propostas: 02/08/2023 às 08h30min. (horário de Brasília) no site 
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ 
Viçosa/AL, 19 de julho de 2023. Prússia Stefane Albuquerque Santos. Pregoeira/Portaria 
224/2023.
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO CPL/VIÇOSA– Nº. 035/2023 – 
REPUBLICADO.  UASG Nº. 982887. –PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03290004/2023 
Objeto: Registro de preços para contratação de empresa especializada na aquisição de ar 
condicionado tipo split para atendimento aos diversos órgãos e entidades da administração 
pública do município de Viçosa-Al. Data da Disponibilidade do Edital: A partir de 20/07/2023 das 
08h às 12h e das 13h às 16h. Endereços: www.comprasgovernamentais.gov.br/edital ou 
https://transparencia.vicosa.al.gov.br/licitaçoes ou licitacao.vicosaal@gmail.com.  Entrega das 
Propostas: A partir de 20/07/2023 às 08h no site http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ 
Abertura das Propostas: 02/08/2023 às 08h30min. (horário de Brasília) no site 
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ Viçosa/AL, 19 de julho de 2023. Katyúcya 
Mychelly Silveira Calheiros Beserra. Pregoeira/Portaria 224/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORURIPE/AL

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023

O MUNICÍPIO DE CORURIPE, ESTADO DE ALAGOAS, por meio da sua 
Comissão Permanente de Licitação (COPEL), torna público que realizará a 
reabertura da CONCORRÊNCIA PÚBLICA n.º 001/2023, Processo 
Administrativo nº 0016217/2022, do tipo menor preço global, no regime de 
execução de empreitada por preços unitários, tendo por objeto a contratação de 
empresa especializada para executar a reforma da Escola Municipal de Educação 
Básica Liege Gama Rocha, no Município de Coruripe-AL. Data da sessão de 
reabertura da licitação: 15/08/2023, às 10:00h - horário de Brasília. Local: 
Auditório da Secretaria Municipal de Educação de Coruripe-AL, localizado na 
Rua Lindolfo Simões, nº 431, Centro, CEP: 57.230-000, Coruripe-AL. Para 
in fo rmações  e  ob tenção  g ra tu i t a  do  Ed i t a l ,  a t r avés  do  e -mai l 
coruripe.suprimentosal@gmail.com. 

Coruripe/AL, 14 de julho de 2023. 

Cecília Ataíde Gonçalves Costa, Presidente da COPEL de Coruripe-AL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPIRACA
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 007/2023

OBJETO: SEGUNDA CHAMADA DE OBRAS E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE 01 
(UM) CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL NO BAIRRO SENADOR ARNON DE 
MELO – ARAPIRACA/AL. DATA/HORÁRIO: dia 21 de Agosto de 2023, às 09h00min. 
LOCAL: Rua Samaritana, nº 1185, Bairro Santa Edwiges, Arapiraca/AL, CEP: 57.311-180. 
DISPONIBILIDADE DO EDITAL: no site .www.arapiraca.al.gov.br

Arapiraca /AL, 19 de julho de 2023.
MELANIA FONTES DE DEUS LEÃO

Presidente da CPL – Portaria nº 441/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO PROC. ADM. Nº 0302009/2023 - EDITAL Nº 
059/2023 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COM COTA RESERVADA E ITENS 
EXCLUSIVOS PARA ME/EPP, NOS TERMOS DA LC 123/2006. Data da disputa: 02 de 
agosto de 2023, às 09h:15min. Acolhimento das propostas a partir de 20/07/2023 às 08h30min, 
até 02/08/2023 às 09h:00min – Horário de Brasília. Sessão de abertura no site: 
https://bnc.org.br/ - INFORMAÇÕES: Comissão Permanente de Licitação, na Avenida 
Monsenhor Hildebrando Veríssimo Guimarães, n. 02, Centro, Campo Alegre/AL, das 08:00 às 
12:00 horas, pelos sites, http://www.campoalegre.al.gov.br/downloads/2/licitacoes/1 e 
https://bnc.org.br/. Impugnações e esclarecimentos: licitacoes.pmca@gmail.com. Campo 
Alegre/AL, data e assinatura digital Márcia dos Santos Pregoeira Oficial

Edital de Convocação para reunião digital de sócios - Ficam convocados os sócios 
da sociedade Erdmann Ambiental Ltda, CNPJ sob o n. 13.043.804/0001-10, para se 
reunirem no dia 27 de julho de 2023, às 08:00 horas em primeira convocação e às 08:30 horas 
em segunda convocação, que ocorrerá de forma 100% digital através da plataforma Google 
Meet, para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia: 1) Alteração dos administradores da 
sociedade; 2) Alteração contratual a fim de adequar o contrato social primitivo da empresa 
visando regras que busquem a sua preservação, entre elas cláusulas de forma de avaliação da 
sociedade, forma e prazo de pagamento de haveres, inclusão de cláusula arbitral em 
substituição ao foro, cláusula de poderes dos administradores, cláusula prevendo exclusão de 
sócio na forma do artigo 1.085 do CC e de retirada de sócios na forma do artigo 1.029 do CC, 
cláusula prevendo procedimentos para a cessão e transferência de quotas, entre os sócios e para 
terceiros, cláusula prevendo "tag-along" e "drag-along" e dar nova redação geral consolidada 
ao contrato social; 3) Outros assuntos de interesse da sociedade.  Notas explicativas: 1) A 
reunião será do tipo "100% Digital", ou seja, os sócios participarão à distância do ato, via 
internet. 2) A ferramenta que será utilizada para transmissão e votação do ato será a plataforma 
Google Meet; 3) O sócio que desejar participar da reunião deverá encaminhar um e-mail para: 
reuniaosocios@priscoambiental.com.br e no assunto indicar "pedido de participação em 
reunião". Somente serão recebidos e lidos os e-mails com esse assunto específico. 4) O sócio 
poderá fazer o pedido de participação desde a data da publicação deste Edital de Convocação, 
até 40 (quarenta) minutos antes da hora da primeira convocação da Assembleia Geral. 5) O e-
mail do sócio deverá ser, necessariamente, do domínio Google ou o e-mail corporativo da 
empresa, para evitar ou minimizar problemas de acesso. 6) O link para adentrar a sala virtual 
será encaminhado 30 (trinta) minutos antes da hora da primeira convocação da reunião, para o 
e-mail que o sócio utilizou para solicitar a inscrição. Para tanto, será considerado sempre o 
último e-mail enviado pelo sócio, pois cada sócio receberá apenas um link de acesso. 7) O sócio 
deverá adentrar à sala virtual com o mesmo e-mail que utilizou para o pedido de participação, 
considerando o disposto no item 6. 8) Cada sócio deverá possuir a sua própria conexão. 9) O 
sócio poderá votar e se manifestar de duas formas durante a reunião: a) verbalmente, por meio 
do uso do microfone da ferramenta que será habilitado pelo presidente da reunião sempre que 
solicitado ou no momento do sócio manifestar o seu voto; b) expressamente, por meio do uso 
do chat da ferramenta. 10)  As manifestações serão individuais, portanto, haverá a habilitação 
de 01 microfone por vez durante a reunião. 11)  O ato será gravado. 12)  A sociedade, bem 
como os componentes da mesa, não poderá ser responsabilizada por problemas decorrentes 
dos equipamentos de informática ou da conexão à rede mundial de computadores dos sócios, 
assim como por quaisquer outras situações que não estejam sob o seu controle. 13)  A reunião 
não será interrompida ou suspensa em caso de problemas de conexão dos sócios participantes, 
cabendo a cada um averiguar e tomar as medidas necessárias para o seu correto funcionamento. 
14)  O sócio que desejar fazer-se representar por procurador, deverá encaminhar procuração 
com poderes específicos para a prática do ato, assinada eletronicamente juntamente com o e-
mail de pedido de inscrição ou, caso não possua assinatura eletrônica ou a mesma não consiga 
ser confirmada, enviar a procuração física e original, até o dia 25/07/2023, via correio, para o 
seguinte endereço: Av. Juca Sampaio,1537, bairro Barro Duro, município de Maceió/AL, CEP 
57045-365, Maceió, 20 de julho de 2023 - Mateus Erdmann Kuhn - Sócio-administrador.


